



(ze str. 2)

## We Wspólnocie Kultury Polskiej

# DZIEŃ POLONII W KALININGRADZIE

Następnie słowo zabrała pani Olga Dubowaja. W przemówieniu pani Dubowej zabrzmiały słowa wdzięczności dla całej Wspólnoty Kultury Polskiej za jej ważki wkład w sprawę współpracy i przyjaźni dwóch państw – Rosji i Polski. W imieniu gubernatora Obwodu Kaliningradzkiego Władimira Jegorowa pani Olga wyraziła szczególne podziękowania dla tych, czyja praca sprzyja wzrostowi gospodarki obwodu, czyli przedstawicielom polskich przedsiębiorstw współpracujących z firmami rosyjskimi. Zostały wręczone listy z podziękowaniami dyrektorowi firmy 'RUN Kaliningrad' panu W. Ciereszko, dyrektorowi firmy 'Apriori' panu A. Filipiukowi, panu W. Murawskiemu z firmy 'Murawski' i dyrektorowi przedsiębiorstwa krawieckiego 'MPB Kaliningrad' panu P. Grzybowskiemu.

Po wręczeniu listów rozpoczął się koncert świąteczny przygotowany przez kilka dziecięcych zespołów tanecznych i wokalnych.

Jako pierwszy wystąpił zespół pod kierownictwem Świetlany Potockiej z Guriewska 'Bałtycki Bursztyn'. Uczestnicy mieli na sobie piękne polskie stroje ludowe, które zostały uszyte dla nich przez przedsiębiorstwo krawieckie P. Grzybowskiego 'MPB Kaliningrad'. Następnie na scenę wyszli uczniowie szkoły nr 40 - gitarzyści 'Dolce', potem zespoły 'Świetlaczok', 'Russkije Piereplasy', 'Kabłuczok'. Andrzej Jarofiejew z własnym akompaniamentem na gitarze wykonał piosenkę 'Brzoza'.

Po takim wspaniałym koncercie słowo zabrał Konsul Generalny RP w Kaliningradzie pan Jarosław Czubiński. Konsul opowiedział o kontaktach twórczych pomiędzy zespołami artystycznymi Polski i Obwodu Kaliningradzkiego i podziękował wszystkim uczestnikom koncertu i organizatorom imprezy: dyrektorowi Niemiecko-Rosyjskiego Domu panu P. Wunschowi, dyrektor szkoły



Dyrektor szkoły nr 40 T. Miszurowskaja wita gości

nr 40 pani T. Miszurowskiej, państwu Achramowicz i pani S. Potockiej.

Na końcu pan Andrzej Malicki z Olsztyna w imieniu wojewody

Warmińsko-Mazurskiego wręczył prezenty pamiątkowe swoim kolegom z Kaliningradu.

(red)



Śpiewa chór WKP

Foto red.

